



ПРИКАЗ

«15» ноября 2013 г.

№ 103

г. Ижевск

О внесении изменений в приказы Министерства социальной защиты населения Удмуртской Республики от 02 марта 2011 года № 41 «Об утверждении Положения о порядке оказания адресной государственной помощи семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации», от 02 марта 2011 года № 42 «Об утверждении Положения о порядке оказания адресной государственной помощи студенческим семьям при рождении ребёнка»

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 29 июля 2013 года № 334 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 18 октября 2010 года № 309 «Об утверждении Республиканской целевой программы демографического развития Удмуртской Республики на 2011-2015 годы» приказываю:

1. Внести в приказ Министерства социальной защиты населения Удмуртской Республики от 02 марта 2011 года № 41 «Об утверждении Положения о порядке оказания адресной государственной помощи семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «2.8.1 Плана мероприятий подпрограммы «Комплексные меры профилактики социального сиротства детей в Удмуртской Республике» заменить словами «2.7.1 Плана мероприятий подпрограммы «Комплексные меры профилактики социального сиротства детей в Удмуртской Республике»;

2) в Положении о порядке оказания адресной государственной помощи семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации:

в пункте 1 слова «2.8.1 Плана мероприятий подпрограммы «Комплексные меры профилактики социального сиротства детей в Удмуртской Республике» заменить словами «2.7.1 Плана мероприятий подпрограммы «Комплексные меры профилактики социального сиротства детей в Удмуртской Республике»;

в пункте 13 слова «2.8.1 Плана мероприятий подпрограммы «Комплексные меры профилактики социального сиротства детей в Удмуртской Республике» заменить словами «2.7.1 Плана мероприятий

подпрограммы «Комплексные меры профилактики социального сиротства детей в Удмуртской Республике».

2. Внести в приказ Министерства социальной защиты населения Удмуртской Республики от 02 марта 2011 года № 42 «Об утверждении Положения о порядке оказания адресной государственной помощи студенческим семьям при рождении ребёнка» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «2.8.2 Плана мероприятий подпрограммы «Комплексные меры профилактики социального сиротства детей в Удмуртской Республике» заменить словами «2.7.2 Плана мероприятий подпрограммы «Комплексные меры профилактики социального сиротства детей в Удмуртской Республике»;

2) в Положении о порядке оказания адресной государственной помощи студенческим семьям при рождении ребёнка:

в пункте 1 слова «2.8.2 Плана мероприятий подпрограммы «Комплексные меры профилактики социального сиротства детей в Удмуртской Республике» заменить словами «2.7.2 Плана мероприятий подпрограммы «Комплексные меры профилактики социального сиротства детей в Удмуртской Республике»;

в пункте 10 слова «2.8.2 Плана мероприятий подпрограммы «Комплексные меры профилактики социального сиротства детей в Удмуртской Республике» заменить словами «2.7.2 Плана мероприятий подпрограммы «Комплексные меры профилактики социального сиротства детей в Удмуртской Республике»;

в приложении 1 слова «2.8.2 Плана мероприятий подпрограммы «Комплексные меры профилактики социального сиротства детей в Удмуртской Республике» заменить словами «2.7.2 Плана мероприятий подпрограммы «Комплексные меры профилактики социального сиротства детей в Удмуртской Республике».

Министр



О.А. Корепанова